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Tószeg község önkormányzata képviselő-testületének  2014. 

március 12-i soron következő  testületi üléséről. 
 

 
M U T A T Ó  

 
 

 
Tárgy:         Hatsz.: 
 
 
1./ Napirenddel kapcsolatos döntés 23/2014.(III.12.) 
 
2./ Szavazatszámláló Bizottsági tagok megválasztása 24/2014.(III.12.) 
 
3./ Pályázat kiírása konyhai kisegítői közalkalmazotti  
 státuszra 25/2014.(III.12.) 
 
4./ Pályázat kiírása településüzemeltetési-fejlesztési 
 munkatárs közalkalmazotti státuszra 26/2014.(III.12.) 
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J e g y z ő k ö n y v 
 
Készült: Tószeg Községi Önkormányzat képviselő-testületének 2014. március 
12-i soron következő testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácskozó terme, Tószeg, Rákóczi út 
37. sz. 
 
Jelen vannak:  Dr. Gyuricza Miklós polgármester 

Báti László 
Buczkó Endre 
Mocsári Kálmán 
Smidéliusz Ernő  
Szilágyi László képviselők 

 
Távolmaradását előre jelezte:  Dr. Berente Andrea alpolgármester 
 
Az ülésen jelen volt: Hasznosné dr. Nagy Ágnes jegyző 
    Murányi Valéria Óvodavezető 
    Polgármesteri Hivatal dolgozói 
    TV1TV szerkesztője 
    Nádházi Sándor Tószegi Tükör főszerk. 
    tószegi lakosok 
 
Dr. Gyuricza Miklós polgármester 
 
Köszönti a jelenlévőket. Jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a képviselő-
testület létszáma 6 fő, a Képviselő-testület határozatképes. Alpolgármester 
Asszony jelezte, hogy nem tud részt venni a Képviselő-testületi ülésen. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Mocsári Kálmán képviselő urat 
megválasztani. 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, a javaslattal egyetért. 
 
Azonnali intézkedést igénylő bejelentése van-e valakinek? 
Nem volt.  
 
Következik a két ülés közötti fontosabb eseményekről szóló tájékoztató. Az 
anyagot a képviselők megismerték, nem kíván kiegészítést hozzátenni.  
Kérdés, észrevétel, vélemény? Nem volt, polgármester úr szavazásra teszi fel a 
tájékoztató elfogadását, melyet jelenlévő képviselők 6 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadnak. 
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Napirend elfogadása következik. A meghívóban kiküldött napirendi pontokat 
egy kiegészítéssel javasolja elfogadásra, a zárt ülés 2. napirendi pontjaként 
kéri tárgyalni: önkormányzati terület értékesítésével kapcsolatos döntés 
újratárgyalását. 
 
Más javaslat van-e? 
 
Más javaslat nem volt. 
Polgármester úr szavazásra bocsátja a módosított napirendi javaslatot, melyet 
jelenlévő képviselők 6 igen szavazattal elfogadnak és meghozzák az alábbi 
határozatot: 
 
23/2014. (III.12.) sz. önkormányzati határozat 
 
A 2014. március 12-ei Képviselő-testületi ülés napirendjének 
elfogadásáról 
 
Tószeg Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. március 12-ei 
Képviselő-testületi ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 
1./  Szavazatszámláló Bizottsági tagok megválasztása 
 
     Előterjesztő: Hasznosné dr. Nagy Ágnes jegyző 
 
2./ Pályázat kiírása közalkalmazotti munkakörök betöltésére 
 
     Előterjesztő: Dr. Gyuricza Miklós polgármester 
 
IV.  Z á r t  ülés 
 
1./ Közbeszerzéssel kapcsolatos döntés 
 
     Előterjesztő: Dr. Gyuricza Miklós polgármester 
 
2./ Önkormányzati terület értékesítésével kapcsolatos döntés 
újratárgyalása 
 
     Előterjesztő: Dr. Gyuricza Miklós polgármester 
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Erről értesül: 1./ Képviselő-testület tagjai, H. 
 
 
1./  N a p i r e n d Szavazatszámláló Bizottsági tagok megválasztása 
 
Dr. Gyuricza Miklós polgármester 
 
Polgármester úr átadja a szót az előterjesztőnek. 
 
Hasznosné dr. Nagy Ágnes jegyző 
 
Az országgyűlési képviselők választásával kapcsolatosan rövid tájékoztatót 
szeretne elmondani. Magyarország Köztársasági Elnöke április 6-ára tűzte ki 
az országgyűlési képviselők 2014. évi választását.  
A választás előkészítése a Helyi Választási Iroda munkatársai által már 2013. 
júniusában megkezdődött, amikor a szavazókörök kialakítása történt meg. 
Négy szavazókör került kialakításra a településen – korábban is ennyi volt. 
Ezek a szavazókörök az 1. sz. Szavazókör: Attila út 18., ez a Csücsök 
Rendezvényterme. A 2. sz. Szavazókör: Rákóczi út 30., az Általános Iskola. A 
3. sz. Szavazókör: Rákóczi út 35., a Művelődési Ház és a 4. sz. Szavazókör: 
Hősök tere 4., az Óvoda épülete. 
A választópolgárok, akik Magyarországon lakcímmel rendelkeznek 
automatikusan felkerülnek az un. központi névjegyzékbe. A névjegyzékben ez 
év február 7-ei állapotnak megfelelően szereplő választópolgárok értesítést 
kaptak a Nemzeti Választási Irodától a lakcímükre, ezt mindenkinek meg 
kellett kapnia február 17-ig. 
Nagy változás történt az ajánlások kapcsán, az idén már ajánló íveken 
zajlottak, egy választópolgár több ajánlással is élhetett érvényesen. 
Minden választópolgár, aki magyarországi lakcímmel rendelkezik 
személyesen szavazhat, a szavazás napján a lakóhelyétől távol tartózkodó 
választópolgárok  belföldön az általuk megjelölt településen un. 
átjelentkezéssel tudnak élni a jogukkal, külföldön pedig a külképviseleten 
adhatják le a szavazataikat. Az átjelentkezést 2014. április 4-én 16 óráig lehet 
kérni, a külképviseleti jegyzékbe a felvételt pedig 2014. március 29-én 16. 
óráig. Ezeket lehet kérni elektronikus úton is a valasztas.hu-n keresztül is, a 
kérelem a HVI-hez kerül, amikor a kérelem ide kerül, még azon a napon 
elbírálja a Helyi Választási Iroda a kérelmet és értesíti a választópolgárt a 
kérelme sorsáról. 
Az átjelentkezéssel szavazóknál az is új eleme a választási rendszernek, hogy 
azon a településen, ahol a választás napján tartózkodnak az állandó lakóhelyük 
szerinti szavazólapon szavazhatnak, tehát nemcsak az országos listára tudnak 
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szavazni, hanem a mi esetünkben a Jász-Nagykun-Szolnok Megye 1. sz. 
OEVK jelöltjeire is. 
Ha a választópolgárok nem tudnak megjelenni egészségi állapotuknál, 
fogyatékosságuknál, vagy fogva tartásuknál fogva a szavazókörben, akkor 
szigorúan csak ebben a három esetben lehet kérni mozgóurnát. Mozgóurnát 
szintén lehet kérni elektronikus úton, levélben illetve személyesen 
meghatalmazott útján a HVI útján, akik hétfőtől péntekig 8-16 óráig fogadják 
a választópolgárokat. 
A választás napján is lehet még mozgóurnát kérni, ekkor azonban 15 óráig a 
szavazókörökhöz kell hogy érkezzen a kérelem a Szavazatszámláló 
Bizottságokhoz. 
A Helyi Választási Irodánál a választás napján megelőző pénteken 16 óráig 
lehet kérni a mozgóurna kivitelét. 
A fogyatékossággal élő választópolgárok szavazati joggal élésének 
megkönnyebbítése érdekében kérhetnek könnyen érthető tájékoztatót, illetve 
kérhetik azt, hogy akadálymentes szavazókörben szavazzanak. Tószegen 
minden szavazókör már eddig is megközelíthető volt a mozgáskorlátozottak 
számára. A vakok és gyengénlátók rendelkezésére áll majd egy speciális 
sablon, amelynek segítségével leadhatják a szavazataikat. 
A választással kapcsolatosan elmondja még, hogy a Helyi Választási Iroda 
már folyamatosan működik, melynek vezetője a törvény erejénél fogja a 
jegyző, Tószegen az általános helyettese a választásokkal kapcsolatban Papp 
Helga, a tagok: Vitainé Nagy Erzsébet, Oláhné Földi Tünde, Sindáné Hatvani 
Edit és Szilvási Sándor. Az országgyűlési képviselők választásával 
kapcsolatosan Helyi Választási Bizottság nem tevékenykedik, az előző 
választásoktól eltérően nem működik a Területi Választási Bizottság sem, a 
kifogások és egyebek tekintetében az OEVB-hoz tartozunk, melyet Szolnok 
Képviselő-testülete választott meg. A véleményeket kikérték az oda tartozó 
települések jegyzőitől is. Ennek a bizottságnak az elnöke: dr. Czifra Károly, 
tagjai, akik választott tagok és hozzájuk delegáltak: dr. Bishop Zsolt és dr. 
Gábori József, akikhez már érkeztek azóta delegált tagok. 
Helyi szinten működik még a Szavazatszámláló Bizottság. Ezzel 
kapcsolatosan az előterjesztést a képviselők megkapták. Jegyzőnő felolvassa a 
határozati javaslatot. 
A felkért személyek a feladatot vállalják és amennyiben a Képviselő-testület 
jóváhagyja, akkor részt vesznek a munkában. 
 
Dr. Gyuricza Miklós polgármester 
 
Megköszöni Jegyzőnő tájékoztatását, a napirenddel kapcsolatosan kérdés, 
észrevétel, vélemény? 
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Mocsári Kálmán képviselő 
 
Hárman voltak mindig a szavazatszedőben? 
 
Hasznosné dr. Nagy Ágnes jegyző 
 
Nem, van három választott tag és delegáltak fognak érkezni, így 5 fő a 
Szavazatszámláló Bizottság összetétele, amivel el lehet kezdeni a szavazást. 
Eddig úgy volt, hogy minden szavazókörhöz volt rendelve 3 tag és 2 fő póttag. 
Most településszinten tartalmazza a javaslat a tagokat és a póttagokat is. 
Amennyiben a képviselő-jelöltek és a pártok nem élnének a delegálási 
jogukkal, úgy a póttagok közül egészül ki a Szavazatszámláló Bizottság 5 főre. 
De már megérkezett az a delegálás, amely alapján már minden 
Szavazatszámláló Bizottság 5 fős biztosan lesz, mert 2-2 delegált tagok 
eljuttattak hozzá a mai napon. 
 
Dr. Gyuricza Miklós polgármester 
 
Napirenddel kapcsolatosan több hozzászólás nem érkezett, polgármester úr a 
Szavazatszámláló Bizottság tagjaira tett javaslatra kéri a szavazást. 
Jelenlévő képviselők 6 igen szavazattal egyetértenek azzal és meghozzák az 
alábbi határozatot: 
 
24/2014.(III. 12.) sz. Önkormányzati határozat 
 
A Tószeg községi Szavazatszámláló Bizottság megválasztására 
 

Tószeg község önkormányzatának képviselő-
testülete a Választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény 24.§ (1) bekezdésében biztosított 
jogkörében a Tószeg községi Szavazatszámláló 
Bizottság tagjait, póttagjait megválasztja: 

     
Tagok: 
 
Kovács László  Tószeg, Lehel út 17. 
Balogh Tiborné  Tószeg, Molnár F. út 19. 
Kovácsné Teleki Margit Tószeg, Karai út 11. 
Vígh Zsuzsanna  Tószeg, Erkel F. út 15/a. 
Hajduné Árkosi Erika Tószeg, Dózsa Gy. 2. 
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Fazekas Bálintné   Tószeg, Tűzoltó út 3. 
Tóth Károlyné  Tószeg, Mátyás kir. út 1/c. 
Málnásné Juhász Mária Tószeg, Szabadság út 12. 
Tutor Zsuzsanna  Tószeg, Károly R. út 16. 
Varga Istvánné  Tószeg, Attila út 42. 
Kissné Kása Marianna Tószeg, Zrínyi út 23. 
Gáspár Istvánné  Tószeg, Attila út 60. 
 
Póttagok: 
 
Táboriné Zsidai Szilvia Tószeg, Deák F. út 4. 
Bálint Boglárka  Tószeg, Rákóczi út 62. 
Gulyás Andrásné  Tószeg, Kölcsey F. út 18. 
Kóczián Ildikó  Tószeg, Lehel út 8. 
Nagy Jánosné  Tószeg, Munkácsy út 18. 
Kiss Barnabásné  Tószeg, Erkel F. út 14. 
Farkas József Attiláné Tószeg, Liget út 2. 
Csinger Anna  Tószeg, Szabadság út 28/a. 
 
Erről: 1./ Képviselő-testület tagjai, H. 
  2./ Polgármesteri Hivatal, Jegyző, H. 
  3./ A határozatban érintettek 
értesülnek. 

 
2./ N a p i r e n d Pályázat kiírása közalkalmazotti munkakörök 
  betöltésére 
 
Dr. Gyuricza Miklós polgármester 
 
Két határozott idejű közalkalmazotti jogviszonyban foglalkoztatott 
közalkalmazott határozott idejű jogviszonya lejár, az egyik a 
településüzemeltetési fejlesztési munkatárs, a másik pedig a konyhai kisegítői 
munkakör az óvodában. A törvény értelmében kötelező a pályáztatás a 
pályázat benyújtási határideje: május 31 és a pályázat elbírálásának határideje: 
június 30, az pedig a júniusi testületi ülésen fog megtörténni. A munkakörök 
július 1-jével tölthetők be. 
 
Kérdés, észrevétel, vélemény a pályázat kiírással kapcsolatosan? 
A napirenddel kapcsolatosan hozzászólás nem érkezett. 
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Polgármester úr kéri a szavazást a konyhai kisegítői munkakör betöltésével 
kapcsolatos pályázat kiírására, aki egyetért a határozati javaslattal kéri 
kézfelnyújtással jelezze, jelenlévő képviselők egyhangúlag, 6 igen szavazattal 
elfogadják azt és meghozzák az alábbi határozatot: 
 
25/2014. (III. 12.) sz. önkormányzati határozat 
 
Pályázat kiírása konyhai kisegítői közalkalmazotti státuszra 
 
 

Tószeg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – 
figyelemmel a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvényben foglaltakra – pályázatot hirdet, a határozat 
mellékletében foglaltak szerint, 1 fő konyhai kisegítői állás 
betöltésére. 
 
A Képviselő-testület megbízza a Polgármesteri Hivatal Jegyzőjét a 
pályázattal kapcsolatos ügyviteli teendők ellátásával. 
 
Határidő: 2014. március 20. 
Felelős: Hasznosné dr. Nagy Ágnes jegyző 
 
Erről: 1./ Képviselő-testület tagjai, H. 
   2./ Polgármesteri Hivatal Jegyző, H. 
értesülnek. 

 
Polgármester úr kéri a szavazást a Településüzemeltetési-fejlesztési 
munkatársi munkakör betöltésével kapcsolatos pályázat kiírására, aki egyetért 
a határozati javaslattal kéri kézfelnyújtással jelezze, jelenlévő képviselők 
egyhangúlag, 6 igen szavazattal elfogadják azt és meghozzák az alábbi 
határozatot: 
 
26/2011 (III. 12.) sz. önkormányzati határozat 
 
Pályázat kiírása településüzemeltetési-fejlesztési munkatárs 
közalkalmazotti státuszra 
 
 

Tószeg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – 
figyelemmel a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvényben foglaltakra – pályázatot hirdet, a határozat 
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mellékletében foglaltak szerint, 1 fő településüzemeltetési-
fejlesztési munkatársi állás betöltésére. 
 
A Képviselő-testület megbízza a Polgármesteri Hivatal Jegyzőjét a 
pályázattal kapcsolatos ügyviteli teendők ellátásával. 
 
Határidő: 2014. március 20. 
Felelős: Hasznosné dr. Nagy Ágnes jegyző 
 
Erről: 1./ Képviselő-testület tagjai, H. 
   2./ Polgármesteri Hivatal Jegyző, H. 
értesülnek. 

 
 
A nyilvános ülés végéhez értek, megköszöni a figyelmet, és a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 46. § (2) 
bekezdésének b., és c. pontjára történő hivatkozással zárt ülést rendel el. 
 
 

k.m.f. 
 
 
 
 Dr. Gyuricza Miklós   Hasznosné dr. Nagy Ágnes 

polgármester             jegyző 
 
 
 
 
 
     Mocsári Kálmán 

   jegyzőkönyv hitelesítő 


